
ZARZĄDZENIE NR 0050.0423.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy  
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 10 Dochody i wydatki z tytułu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na  2021 rok do Uchwały Nr 
XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   42 902 576,66 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   50 113 076,90 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   7 710 500,24 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 904 243,80 2 824 243,80 2 821 043,80 301 600,00 2 519 443,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 243,80 2 824 243,80 2 821 043,80 301 000,00 2 520 043,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 904 243,80 2 824 243,80 2 821 043,80 301 600,00 2 519 443,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 243,80 2 824 243,80 2 821 043,80 301 000,00 2 520 043,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 892,64 524 892,64 524 892,64 0,00 524 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 892,64 524 892,64 524 892,64 0,00 524 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

624 892,64 524 892,64 524 892,64 0,00 524 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 892,64 524 892,64 524 892,64 0,00 524 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719 205,00 5 551 705,00 5 333 527,00 4 050 919,00 1 282 608,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719 205,00 5 551 705,00 5 333 527,00 4 050 919,00 1 282 608,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0423.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 maja 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 246 777,60 5 154 277,60 5 140 837,60 4 005 280,00 1 135 557,60 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 246 777,60 5 154 277,60 5 140 837,60 4 005 280,00 1 135 557,60 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 880,00 429 880,00 429 880,00 0,00 429 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 380,00 425 380,00 425 380,00 0,00 425 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 588 909,84 10 819 909,84 9 791 811,54 8 200 889,54 1 590 922,00 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00

-4 700,40 -1 700,40 -1 700,40 0,00 -1 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

4 700,40 1 700,40 1 700,40 0,00 1 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

11 588 909,84 10 819 909,84 9 791 811,54 8 200 889,54 1 590 922,00 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00

6 500 217,72 5 827 217,72 5 348 116,95 4 822 735,39 525 381,56 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497 217,72 5 827 217,72 5 348 116,95 4 822 735,39 525 381,56 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00

2 538 124,13 2 442 124,13 2 022 897,32 1 793 194,89 229 702,43 355 720,00 63 506,81 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

2 541 124,13 2 442 124,13 2 022 897,32 1 793 194,89 229 702,43 355 720,00 63 506,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

788 079,98 788 079,98 757 816,65 690 800,64 67 016,01 0,00 30 263,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,40 -1 700,40 -1 700,40 0,00 -1 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,40 1 700,40 1 700,40 0,00 1 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 079,98 788 079,98 757 816,65 690 800,64 67 016,01 0,00 30 263,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,40 716,40 716,40 0,00 716,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 616,40 22 616,40 22 616,40 0,00 22 616,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,40 1 700,40 1 700,40 0,00 1 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,40 -1 700,40 -1 700,40 0,00 -1 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 425,60 8 425,60 8 425,60 0,00 8 425,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 409,60 9 409,60 9 409,60 0,00 9 409,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 484,00 238 484,00 211 524,00 126 763,00 84 761,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 484,00 238 484,00 211 524,00 126 763,00 84 761,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

188 300,00 188 300,00 185 300,00 122 770,00 62 530,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 300,00 188 300,00 185 300,00 122 770,00 62 530,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 750,00 39 750,00 39 750,00 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 693,39 298 693,39 274 290,07 264 190,07 10 100,00 10 000,00 14 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -3 900,00 -200,00 -3 700,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 200,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 693,39 298 693,39 274 490,07 264 190,07 10 300,00 10 000,00 14 203,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 391,39 253 391,39 242 988,07 239 388,07 3 600,00 0,00 10 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 391,39 253 391,39 242 988,07 239 188,07 3 800,00 0,00 10 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,00 1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 302,00 33 302,00 31 302,00 24 802,00 6 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 200,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 302,00 33 302,00 31 502,00 25 002,00 6 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 829 126,00 9 829 126,00 495 575,00 261 361,00 234 214,00 0,00 9 333 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 829 126,00 9 829 126,00 495 575,00 261 061,00 234 514,00 0,00 9 333 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 782,00 477 782,00 246 032,00 59 527,00 186 505,00 0,00 231 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 782,00 477 782,00 246 032,00 59 227,00 186 805,00 0,00 231 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 084,00 46 084,00 46 084,00 46 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 784,00 45 784,00 45 784,00 45 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 804 570,84 4 612 570,84 4 592 750,84 1 524 970,00 3 067 780,84 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 192 000,00 2 192 000,00 0,00 0,00

-2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 804 570,84 4 612 570,84 4 592 750,84 1 522 018,00 3 070 732,84 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 192 000,00 2 192 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 721 975,84 1 065 975,84 1 062 975,84 721 550,00 341 425,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00

-2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 975,84 1 065 975,84 1 062 975,84 718 598,00 344 377,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 648,00 5 648,00 5 648,00 5 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 975,84 133 975,84 133 975,84 0,00 133 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 927,84 136 927,84 136 927,84 0,00 136 927,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 113 076,90 39 408 631,90 26 138 224,22 15 403 830,71 10 734 393,51 2 413 593,00 10 173 391,99 283 422,69 0,00 400 000,00 10 704 445,00 10 704 445,00 0,00 0,00

-20 652,40 -17 652,40 -17 452,40 -4 052,00 -13 400,40 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

20 652,40 17 652,40 17 652,40 200,00 17 452,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

50 113 076,90 39 408 631,90 26 138 424,22 15 399 978,71 10 738 445,51 2 413 593,00 10 173 191,99 283 422,69 0,00 400 000,00 10 704 445,00 10 704 445,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 150 000,00

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 6



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN WYDATKÓW 

na 2021 rok
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 507 445,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 507 445,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 329 445,00
PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej 804 945,00
Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice 15 000,00
Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji 700 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami 1 020 842,00

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach 788 658,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00

Wykup sieci 178 000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wykonanie dokumentacji modelu hydraulicznego sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Ornontowice

80 000,00

600 Transport i łączność 3 431 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00
Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 800 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

850 000,00

Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia, wzdłuż probostwa) 50 000,00
Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 781 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 000,00

Modernizacja dróg gminnych 600 000,00
Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II 56 700,00
PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 861 000,00
Budowa ul. Okrężnej 100 000,00
Przebudowa chodnika przy ul. Żabik 53 300,00
PBW ul. Sosnowej (odcinek I) 40 000,00
PBW ul. Tartacznej 20 000,00
Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ulicy Kolejowej 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia 100 000,00

720 Informatyka 60 000,00
72095 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice 60 000,00

750 Administracja publiczna 167 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 50 000,00
PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku 7 500,00
Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice

5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Zakup centralki telefonicznej 30 000,00

75095 Pozostała działalność 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 000,00

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS) 75 000,00
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 22 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

22 500,00

Zakup samochodu 22 500,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

15 000,00

Zakup samochodu bojowego z wyposażeniem 15 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0423.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 maja 2021 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI
SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 769 000,00
80101 Szkoły podstawowe 670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00
Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej 460 000,00
Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby przedszkola 87 000,00
PBW rozbudowy kompleksu szkolno-przedszkolnego na potrzeby Przedszkola 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00
Kserokopiarka do sekretariatu 12 000,00
Zakup UTM 11 000,00

80104 Przedszkola 99 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z przystosowaniem na salę lekcyjną z 
łazienkami + wymiana tablicy elektrycznej

99 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00
85195 Pozostała działalność 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. wraz z niezbędnym 
doposażeniem w aparaturę medyczną

60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 192 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00
Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni sięgacza ul. Bujakowskiej (w 
rejonie nr 31-35)

250 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulicy Kolejowej 60 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Modernizacja PSZOK-u 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 666 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej 130 000,00
Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki) 100 000,00
PBW oświetlenia ulicy Tartacznej 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 500,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 357 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 63 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

310 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

310 000,00

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych 310 000,00
90095 Pozostała działalność 656 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00
Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 166 000,00
PFU budynku wielofunkcyjnego na potrzeby Arterii, ZGKiW, GBP i GOPS 50 000,00
Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP i Arterii 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 445,00
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 95 445,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 555,00
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 54 555,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00
Zakup taboru samochodowego 130 000,00
Zakup traktorka do koszenia 60 000,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
PBW PUMPTRACK 20 000,00
Budowa boiska sportowego z oświetleniem oraz ogrodzeniem ul. Świerkowa 200 000,00
Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 80 000,00

10 704 445,00ogółem:

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

132 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

132 800,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 132 800,00

132 800,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
851 Ochrona zdrowia 195 024,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 724,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 024,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 188 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 760,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 587,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 313,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 008,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 250,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 380,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 302,00

195 024,00ogółem:

ogółem:

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 

WYDATKI

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0423.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 maja 2021 r.
Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 

DOCHODY

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4610 ZGKiW 600,00 x

700 70005 4610 UG 2 000,00 x

750 75023 4270 UG 4 500,00 x

801 80104 6050 ZSP 3 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w 
Przedszkolu z przystosowaniem na salę 
lekcyjna z łazienkami + wymiana tablicy 

elektrycznej 
801 80150 4260 ZSP 716,40 x
801 80150 4300 ZSP 984,00 x
851 85154 4240 świetlica 1 000,00 x
851 85154 4360 świetlica 500,00 x

854 85401 4300 ZSP 200,00 x

854 85404 4210 ZSP 3 700,00 x

854 85404 4710 ZSP 200,00 x

855 85504 4360 GOPS 300,00 x

900 90095 4300 UG 2 952,00 x

20 652,40 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4040 ZGKiW 600,00 x

700 70005 4530 UG 2 000,00 x

750 75023 4300 UG 4 500,00 x

801 80101 6050 ZSP 3 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w 
Przedszkolu z przystosowaniem na salę 
lekcyjna z łazienkami + wymiana tablicy 

elektrycznej 
801 80150 4270 ZSP 1 700,40 x

851 85154 4220 świetlica 1 000,00 x

851 85154 4300 świetlica 500,00 x

854 85401 4710 ZSP 200,00 x

854 85404 3020 ZSP 200,00 x

854 85404 4240 ZSP 3 500,00 x

854 85404 4300 ZSP 200,00 x

855 85504 4010 GOPS 300,00 x

900 90095 4170 UG 2 952,00 x

 20 652,40 xSUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0423.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 maja 2021 r.

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2021 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe
zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

Id: 6B2D213F-84A2-4EEB-8807-7B7F5765BB31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

